Eni s'Bashku, s’Bashku
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1.”E - ni s’bash-ku, s’bash-ku” ésht’ thirr - ja q'do fi-toj’, Te  vir -ty - ti

2."E-ni tek Un’, tek Un’”, ém - bél n'vesh dé-gjo-het, Fal' e Zo - tit

3. Le té& drej-tojm’ me mir’ - si dhe me forc’ jo kurr’, Plot ha - re dhe
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tna ¢oj, prej m'ka - tit tlar-goj; Nje - réz t'shumt'mund t'udh’- hi - gen,
plot ngu-shé - llim dhe ha - re, Ze - mér - thye - rin t'ndih - moj’, tli-
drit’, si die - lli n'ti - jén udh’; Do t¢ rjedh” me hov nga c¢do
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pak t'de - ty-ro’en Q&
dhu - rin  t'cli-roj’, Né koh'n e

ze - mér bind-ja

Dhe do

té

bot’

4 &

té shman-gin hum-bjen dhe t'pér - pi- qen pér giell'n.
mir’ qé vjen, shpre-sojm’ shpejt ta
lul’-zoj” né - pér

shi-kojm’.
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“E - ni s'bash - ku, s'bash-ku” ésht’ thirr - ja  q'do fi-toj’, Te vir - ty - ti

tna  ¢oj, prej mka - tit

tlar-goj; “E - ni s'bash - ku, s’bash-ku” ésht’ thirr-
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ja qdo fi-toj, Te vir - ty - ti tna ¢oj, prej m'ka - tit tlar-goj.
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Teksti: William Willes, 1814—1890
Muzika: A. C. Smyth, 1840-1909

Doktrina e Besélidhje 121:41-42
Isaia 55:3; 61:1



